АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ЗОЛОТУХИНО
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 18.04.2022 г. №23-р
п. Золотухино

	О внесении изменений и дополнений в Перечень главных администраторов доходов бюджета поселка Золотухино, утвержденный распоряжением Администрации поселка Золотухино от 14.12.2021г. №83-р «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета поселка Золотухино»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 г. №1569 «Об утверждении общих требований            к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета поселка Золотухино, утвержденный распоряжением Администрации поселка Золотухино от 14.12.2021 г. №83-р «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета поселка Золотухино» следующий изменения:
- дополнить строкой следующего содержания:
	001
	1 16 02020 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъекта Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации поселка Панькову В.В.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Золотухино                                                        А.А. Авдеев